作成日：令和元年11月25日

守山まるごと活性化　議事要旨　　作成者：佐藤

日時： 令和元年11月25日（月）

場所：

出席者：

出席者（行政）：

会議名： 第４回　ホタルプロジェクト会議

議題
会議要旨

吉身会館２階小会議室

吉身会館　竹村館長、佐藤

・ 令和元年第40回吉身学区民のつどいについて

・ ホタルのお引越しプロジェクトについて

ホタルプロジェクト推進員

令和元年第40回吉身学区民のつどいについて

内容

令和元年第40回吉身学区民のつどいについて、報告と御礼があった。

次回会議　　令和２年１月15日（水）13:30～　吉身会館小会議室

ホタルのお引越しプロジェクトについて

はじめは100人くらいで考えていたが、小学生低学年も含めて46名参加してくれた。（学区長）

当日本当に幼虫がいてすくえてよかった。

自然体験ができてよかった。

園児の絵が大盛況だった（親や本人）クイズは少し難しかったかもしれない。缶バッジはすぐ終わった。

次回以降に
ついて

決定事項

その他